
別海高等学校野球部
第 106 回全国高等学校野球選手権北北海道大会出場寄付金趣意書

謹啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素から別海高等学校野球部の活動に格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上

げるとともに、第７６回選抜高等学校野球大会出場に際して、温かいご支援とご声援を賜り
ましたこと重ねてお礼申し上げます。
さて、この度、野球部は６月２２日から開催されましたに第１０６回全国高等学校野球選

手権大会北北海道大会釧根支部予選で優勝し、３年ぶり２度目の北北海道大会進出を決めま
した。
選手たちは春の甲子園で持ち帰った土を、自分たちの力で甲子園に返すことを目標に、応

援してくださる皆様への感謝の気持ちを忘れず、北北海道大会制覇に向けて日々さらなる練
習を重ねています。
北北海道大会は、７月１３日から７月２３日までの日程で開催されますが、交通費や宿泊

費など多額の出費が予想され、また、高校では吹奏楽部や代表生徒による応援団同行の計画
を立てており、別海町からの助成や保護者負担だけでは全経費を賄うことができない（最大
で選手団経費 500 万、吹奏楽等応援団経費 200 万の計 700 万円程度掛かる見込みです。）の
が実情であることから、皆様にご支援をお願いすることといたしました。
つきましては、甲子園出場時にご支援をいただいたばかりで誠に恐縮ではありますが、格

別のご理解をいただき、温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

令和６年７月吉日

別海高等学校野球部父母の会会長 中道 大輔
別海高等学校同窓会会長 大槻 祐二
別海高等学校学校校長 織井 恒

記

１ 大会日程 令和６年７月１３日（土）から１６日（日）、２２日（月）、２３日（火）
２ 開催地 旭川市（スタルヒン球場）
３ 納付方法
（１）下記指定口座にお振込み願います。

金融機関 道東あさひ農業協同組合 本所
口座番号 普通 ００４５８８８
口座名 別海高等学校野球部父母の会全道大会

※お振込みの際の振込手数料はご負担願います。
※領収書は振込用紙をもって代えさせていただきますが、領収書を希望される場合は
下記問合せ先まで連絡をお願いします。

（２）クレジットカード決済、コンビニ払い等は下記のURLもしくは右の
二次元バーコードを読み取り手続きしてください。
https://www.ekaiin.com/projects/3013

４ その他
余剰金が出た場合には、後の野球部の活動資金とさせていただきますのでご了承くださ

い。
５ 問合せ先

別海高等学校野球部父母の会 事務局 寺澤 淳司
（電話）090-2077-2214

※業務の都合上速やかに応対できない場合があることをご承知ください。

※電話による寄付の依頼は一切行っていませんので、振込詐欺等にご注意ください。


